入札公告

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団れいんぼう川崎 仰臥位入浴装置購入売買契約につ

いて一般競争入札を実施するため、次のとおり公告する。

令和６年１０月２２日

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団

理 事 長 佐川 道夫

仰臥位入浴装置機器概要

（１） 名称

れいんぼう川崎 仰臥位入浴装置購入売買契約

（２） 工事場所

神奈川県川崎市宮前区東有馬５－８－１０

（３） 機器構成

メーカー名：酒井医療株式会社

浴槽本体             ＲＯＢ－４６０Ｃ     １台

担   架               ＷＳ－４６０         ２台

電動昇降式ストレッチャー    ＳＴ－４８０      １台

ストレッチャー台        ＳＴ－４７０      １台

（４） 納入及び据付期限

契約締結日から令和７年３月３１日まで

（５） 仕様書

別途、添付資料のとおり

（６） 入札説明会

     本件についての入札説明会は開催しない。

（７） 入札方法

令和６年１１月１９日（火）午前１０時に下記の場所にて入札を行う。

入札書は持参に限る。（時間厳守）

〒２１６－０００２ 川崎市宮前区東有馬５－８－１０

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団 れいんぼう川崎 集会室

担当者 庶務係 熊澤 良太

（８） 予定金額

設定あり（非公表）

（９） 入札価格調査基準価格及び調査最低制限価格

なし

（１０）入札方式

     一般競争入札

（１１）契約締結予定日

令和６年１１月１９日（火）

２．一般競争入札参加資格

（１） 川崎市契約規則における資格停止期間中でないこと。

（２） 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間でないこと。

（３） 次のアからカまでのいずれの場合にも該当しないこと。

ア 役員等(個人である場合はその者を、法人である場合にはそのすべての役員を

いう。以下同じ)が暴力団員(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法

律(平成３年 法律第７７号。以下「法」という)第２条第６号に規定する暴力

団員をいう。以下 同じ)であると認められるとき。

イ 暴力団(法第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ)又は暴力団が経

営に実質的に関与していると認められるとき。

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損

害を与える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしたと認めら

れるとき。

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与す

るなど、直接的又は積極的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与して

いると認められ るとき。

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると

認められるとき。

カ 営業活動に係る必要な契約の締結にあたり、その相手方が前各号のいずれか

に該当すること知りながら、当該相手方と契約したと認められるとき。

３．入札手続き等

（１）入札（登録）参加申込書の提出期間及び場所

① 提出先  ：川崎市宮前区東有馬５－８－１０ れいんぼう川崎

② 提出方法：郵送又は持参

③ 提出書類：ア 入札(登録）参加申込書（指定様式）

イ 会社案内及び担当者の名刺

④ 担当   ：川崎市社会福祉事業団 れいんぼう川崎

庶務係 熊澤良太  電話０４４－８８８－８６０１

⑤ 期間 ：令和６年１０月２２日（火）から１１月５日（火）まで持参の場合は、

平日午前１０時から午後４時まで（午後０時から午後１時までの間を

除く）

（２）入札関係書類の交付について

受理した入札（登録）参加申込書の内容を審査し、有資格者として認められた者

へ入札参加資格確認通知書及び入札書等関係書類を送付する。

送付予定日：令和６年１１月１２日（火）

４．その他

（１）入札保証金

免除する。

（２）契約履行保証・契約保証金

免除する。

（３）契約書の作成

要する。

（４）入札者に求められる義務

①申請書及び資料の作成及び提出にかかる費用は提出者の負担とする。

②提出した申請書及び資料の返却を求めることはできない。

③提出期限以降における申請書又は資料の差し替え及び再提出を求めることは

できない。

④提出書類に関して説明を求められた場合は、速やかに応じること。

５.資料

（１）入札（登録）参加申込書

（２）仰臥位入浴装置購入売買契約仕様書

６.問い合わせ先

 川崎市社会福祉事業団 れいんぼう川崎 庶務係 熊澤良太

〒２１６－０００２  川崎市宮前区東有馬５－８－１０

電      話    ０４４－８８８－８６０１(代表)

フ ァ ッ ク ス     ０４４－８８８－８６４９

Ｅ－Ｍａｉｌ     reinbou＠kfj.or.jp